
.OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
3 maja 2026 roku 

1. Dzisiaj zbiórka ofiar do puszek na Caritas Archidiecezjalną. 

2. Nabożeństwa majowe 20 minut przed mszami św. w tygodniu. 

3. Uczestników pielgrzymki do Fatimy zapraszam na spotkanie popiel-
grzymkowe w czwartek o g. 17.30 (dodatkowe majowe), następnie spotka-
nie przy stole.  

4. W piątek od 9.00 odwiedziny chorych a po mszy wieczornej z racji św. 
Stanisława Odpust w Ceradzu Kościelnym. Spotkanie Miłości Ukrzyżowanej 
oraz Wigwamu o 19.00. Z kolei w sobotę klub Young Life o 18.00. 

5. Kalendarz przedkomunijny na www.lusowo.pl. Proponujemy wycieczkę 
na zakończenie Białego Tygodnia w sobotę 23 maja: w programie Katedra, 
poznańskim szlakiem eucharystycznym, Rynek i koziołki oraz poczęstunek. 

6. KALENDARZ: 1-3.05-wycieczka Duszpasterstw Młodzieży, 7.05-spotka-
nie popielgrzymkowe (Fatima), 13.05-próba przed I Komunią, 15.05-spo-
wiedź dla dzieci I komunijnych, 16-17.05-I Komunia, 23.05-wyjazd dzieci I 
komunijnych, 23.05-spotkanie uczestników KANA, 24.05-wyjazd Duszpa-
sterstw Dzieci, 30.05-święcenia Katedra, 31.05-Prymicje, 31.05- Parafialny 
Festyn Rodzinny. 

7. W zakrystii wymieniono detektor gazu (koszt niecałe 5 tys zł). W tym tygo-
dniu zakończymy I część remontu w kościele. Rusztowania zostaną przeło-
żone na tylną część bocznej nawy, dlatego od czwartku wejście boczne do 
kościoła od strony Domu Parafialnego będzie zamknięte na około trzy tygo-
dnie. Środkowa część bocznej nawy zostanie wyremontowana w ostatniej 
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kolejności na przełomie maja i czerwca. Koniec renowacji przewidziano na 
około połowę czerwca.  

8. PORADNIA PRAWNA (bezpłatna) – pomoc udzielana jest w każdy 1 i 3 
wtorek miesiąca od 16.00 do 17.00 w salce.  

9. Proponujemy 4 dniową pielgrzymkę w dniach 27-30 sierpnia 2026 roku. 
W programie w Polsce: Sanktuarium w Gietrzwałdzie w przededniu czekają-
cego nas Jubileuszu 150-lecia objawień - jedynych objawień zatwierdzonych 
w Polsce, dalej Święta Lipka, następnie Wigierski Park Narodowy i prze-
piękne Jezioro Wigry. Kolejne trzy dni to Litwa: zwiedzanie Wilna oraz Tro-
ków. Szczegóły programu w informatorze i na plakacie. Zapisy do 7 czerwca. 

INTENCJE MSZALNE 

PONIEDZIAŁEK 04.05 

18:00 1) + Teresę Jung- od Katarzyny i Wi-

tolda Torzeckich  

2) W int. Franciszka o pomyślne zdanie eg-

zaminów i trafny wybór szkoły, o dary DŚ i 

Bożą opiekę 

WTOREK 05.05 

8:30 o spełnienie woli bożej dla Teresy 

ŚRODA 06.05 

20:00 +Dominikę Andersz (ur)-od rodziców 

2) + Marię Milczarek - od rodziców i 

uczniów z kl. 2D 

CZWARTEK 07.05 

8:30 1) + Zdzisława Wieczorek 

PIĄTEK 08.05 

18:00 + Martę i Józefa Piotrowskich 

SOBOTA 09.05 

17:00 1) + Mateusza, Jana w 11 r. śm. i Kry-

stynę Kanikowskich oraz + Tadeusza Olejnik 

2) +Stanisława Domańskiego-od żony z rodz 

3) + Marię, Joannę Szajkowską oraz Igna-

cego, Magdalenę i Jana 

VI NIEDZIELA WIELKANOCNA 10.05 

8:30 1) + Zbigniewa Słabolepszego w 13 r. 

śm., Krystynę Słabolepszą i zm. z rodzin Sła-

bolepszych i Hajduk; 

2) + Adama Ptaszkowskiego w 19 r. śm. i 

zm. z rodziny; 

3) + Stanisława Górskiego, Tomasza, Jo-

annę, Bronisława i Aleksego Mazurkiewi-

czów, Ewę Michalik, Mariolę i Mariana Kaź-

mierczaków 

10:30 + Grzegorza Zagórskiego (im.); 

+ Janusza Grzechulskiego, Alfreda i Bogu-

miłę, Józefa i Katarzynę Grzechulskich, Ja-

dwigę i Czesława Knypińskich; 

+ Marię, Floriana, Aleksandra Żurawka; 

+ Jana Niemiec- od brata z rodziną; 

+ Marię Milczarek- od mieszkańców z ul. 

Porzeczkowej w Sadach 

12:00 + Marię i Stanisława Krzemińskich; 

+ Czesławę Szulc- od wnuka Dawida Stacho-

wiaka z prawnukiem Franciszkiem; 

+ Marcina Mleczaka- od Magdy i Kuby; 

+ Stanisława Borowskiego- od żony z rodz 

20:00 + Teresę Nowak w 7 r. śm., Stani-

sława Nowaka i zm. z rodzin Nowaków, 

Szalczyków i Owczarczaków 
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Pielgrzymka autokarowa: Polska i Litwa (Misja Travel sp. z o.o.) 

 

Termin: 27.08.2026 - 30.08.2026 
Cena: 1850 złotych + 80 euro, przy grupie min. 43 osób płacących 

Dzień 1: Poranna zbiórka przy parafii, następnie przejazd do Gietrzwałdu - zwie-
dzanie kapliczki objawień - miejsce, przy którym wydarzyły się objawienia Matki 
Bożej w 1877 roku, tam też zostanie odprawiona Msza Święta. Następnie przejazd 
do Sanktuarium Maryjnego w Świętej Lipce. Ostatnim przystankiem będzie prze-
jazd do Wigier, położonych nad jednym z najpiękniejszych jezior Suwalszczyzny. 
Wizyta w dawnym klasztorze kamedulskim – miejscu milczenia, modlitwy i kon-
templacji. Przejazd na kolację i nocleg. 

Dzień 2: Po śniadaniu przejazd do Wilna i zwiedzanie z lokalnym przewodnikiem – 
katedra, Baszta Gedymina, Uniwersytet Wileński, Góra Trzech Krzyży, kościół św. 
Kazimierza, Ostra Brama, klasztor Bazylianów, cmentarz na Rossie, Prospekt Gie-
dymina. W ciągu dnia msza święta. O godzinie 15.00 koronka przed obrazem Miło-
sierdzia Bożego w sanktuarium Mił. Bożego. Przejazd do hotelu. Kolacja i nocleg. 

Dzień 3: Śniadanie, cd. zwiedzania Wilna. Wyjazd do dzielnicy Jerozolimka – Kal-
waria Wileńska, zbudowana 350 lat temu jako wotum za wyzwolenie miasta spod 



okupacji rosyjskiej; liturgia Drogi Krzyżowej. Wizyta w malowniczej dzielnicy Bel-
monte, gdzie przed ponad 400 laty król Zygmunt August zbudował młyn na Wi-
lejce. Przejazd na Antokol – Dom św. Faustyny Kowalskiej, dom Zgromadzenia 
Sióstr Jezusa Miłosiernego, cmentarz na Antokolu. Przejazd na kolację i nocleg. 

Dzień 4: Po śniadaniu wyjazd do Trok, położonych wśród malowniczych jezior. Na-
wiedzenie sanktuarium Matki Bożej Trockiej, patronki Litwy – miejsca, które od 
wieków przyciąga pielgrzymów szukających ukojenia i wstawiennictwa. Msza 
Święta w sanktuarium, obiad pożegnalny z regionalnymi kibinami, lokalnym przy-
smakiem kuchni karaimskiej. Powrót do Polski i zakończenie pielgrzymki na Litwę. 

Cena zawiera: przejazdy autobusem lub busem, zależnie od wielkości grupy, 3 noclegi w 
hotelach ***, pokoje 2/3-osobowe z łazienkami, 3 śniadania, 3 kolacje i 1 obiad, opiekę du-
chową oraz Msze św., opiekę pilota wycieczek, ubezpieczenie w firmie Signal Iduna (KL + 
choroby przewlekłe 20 000 euro, NNW 15 000 zł, BP 1000 zł), obowiązkową składkę na 
Turystyczny Fundusz Gwarancyjny – 2 zł oraz obowiązkową składkę na Turystyczny Fun-
dusz Pomocowy – 2 zł. 

Cena nie zawiera: biletów wstępu do zwiedzanych obiektów wraz z kosztami ich rezerwa-
cji, przewodników lokalnych, opłat miejscowych, opłat wjazdowych, zwyczajowych na-
piwków oraz słuchawek systemu Tour Audio Guide – koszt 80 euro, płatne pilotowi, 

Uwagi: Przypominamy o koszcie zbieranym na miejscu 80 euro / osobę. Prosimy o przygo-
towanie odliczonej kwoty w banknotach. Na około tydzień przed wyjazdem Biuro Misja 
Travel przyśle godzinę zbiórki, która może różnić się od podanych  w momencie zawarcia 
umowy. Zalecamy zabrać z sobą na wyjazd telefon z aktywnym roamingiem. Kolejność 
zwiedzania może ulec zmianie. 

Śniadania zawsze w formie bufetu, kolacje serwowane (kuchnia litewska, europejska oraz 
innych narodów b. ZSRR), do udziału w pielgrzymce na Litwę wystarczy dowód osobisty 
lub paszport, uczestnikom pielgrzymki na Litwę sugerujemy wyrobienie w NFZ karty EKUZ, 
ceny na Litwie są zbliżone do polskich, walutą jest euro. Wiele kantorów wymienia zło-
tówki, istnieje też powszechna możliwość płatności kartą. Strefa czasowa w trakcie piel-
grzymki do Wilna to +1h (12.00 w Polsce to 13.00 w Wilnie) 

ZAPISY: https://grupy.misjatravel.pl/lusowo 
LUB +48613332238, biuro@misjatravel.pl 
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